Personennahverkehrsgesellschaft mbH

570 Altenburg - Gohren - Dobitschen THUSAC@,-:

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 004 008 012 016 020 022 024 023 026 028 032 034 036 040 044
Verkehrsbeschrankung (] [ ] (] [ ] (] =] ([ J =
Zone |Haltestellen o (M)
verkehrt von
323 |Engertsdorf (Linie 301).......c.coccoerunnnne ab 06:48
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 301) ............ 7 |an 07:28
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X)........... ab|04:35|05:09 | 05:40| 05:40 06:40| 06:40| 07:40| 08:40 10:40, 14:40 16:40
571|322 |Altenburg (Linie S5/S5X).........c.cc........ an| 05:1405:51| 06:14 06:14 07:14| 07:14| 08:14| 09:14 11:14 15:14 17:14
571|322 |Altenburg, Bahnhof........................... 3 |ab|05:25/06:15)|06:25| 06:25| 06:42|06:46| 07:25|07:40 | 08:2509:25 11:25| 12:45/13:45|15:25 17:25
571|322 |Altenburg, Theater.... .2 05:2806:18 | 06:28 06:28] 06:45 | 06:49 07:28|07:4308:28 | 09:28 11:28 12:48| 13:48 | 15:28 17:28
571|322 |Altenburg, JohannisstraBe ................... 05:30|06:20 | 06:30 06:30] 06:47 | 06:51 07:30]| 07:45108:30 | 09:30 11:30 12:50( 13:50 | 15:30 17:30
571|322 |Altenburg, Puschkinstralle ................... 05:31]06:21 | 06:31 06:31] 06:48 | 06:52 07:31]07:46 | 08:31 | 09:31 11:31 12:51113:51|15:31 17:31
571|322 |Altenburg, Geraer Strafle/Gymnasium. 05:33]06:23 | 06:33 06:33] 06:50 | 06:54 07:33|07:48108:33 | 09:33 11:33 12:53| 13:53 | 15:33 17:33
322 |Abzw Steinwitz [1] 05:36 | 06:26 | 06:36 06:36| 06:53 | 06:57 07:36| ... |08:36|09:36 11:36] 12:56| 13:56 | 15:36 17:36
322 |Abzw Lossen [1] ...ccccocevivecieineiecnne 05:37 | 06:27 | 06:37 | 06:37| 06:54 | 06:58 07:37| ... |08:37|09:37 11:37| 12:57|13:57 [ 15:37 17:37
322 |Gohren, Gasthof ..............ccccoeiinnne. 05:39|06:2906:39| 06:39| 06:56 | 07:00| 07:39| ... |08:39/09:39 11:39] 12:59]13:59(15:39 17:39
verkehrt weiter
322 |Gohren, Gasthof (Linie 681) ab 07:00
324 | Altkirchen, Wendeschleife (Linie 681).. an 07:25
322 |Gohren, Gasthof (Linie 684)................. ab 06:40
321 |Posa, Schule (Linie 684)............ccccuee. 4 |an 06:52
322 |Gohren, Gasthof (Linie 684).. . ab 06:57
324 |Dobitschen, Wendeschleife (Linie 684) ] 1 | an 07:10
322 |Abzw Romschitz.........coovcvvinicrecnnne 05:40]06:30| ... 06:40| ... 07:40 ... |08:4009:40 11:40| 13:00] 14:00 | 15:40 17:40
322 |[Abzw Breesen [1] .....cccovvveiciiniciene. 05:42106:32| ... 06:42| ... 07:42| .. |08:42]109:42 11:42 13:02| 14:02 | 15:42 17:42
GZ |GélInitz, StraRenschéanke . 05:44106:34| .. 06:44| ... 07:44| ... |08:44|09:44 11:44] 13:04]| 14:04 | 15:44 17:44
324 |Abzw Rodameuschel [1]..........ccceenee. 05:45]06:35| ... 06:45( ... 07:45| ... |08:45|09:45 11:45] 13:05| 14:05| 15:45 17:45
324 |Abzw Rolika [1].....cccveeericieireiecnee 05:47106:37| ... 06:47| ... 07:47| ... |08:47|09:47 11:47| 13:07| 14:07 | 15:47 17:47
324 |Dobitschen, Wendeschleife............... 2 |an|05:50(06:40| ... 06:50| ... 07:50| ... |08:5009:50 11:50 13:10/14:10| 15:50 17:50
Anschluss nach
324 | Dobitschen, Wendeschleife (Linie 680) | 1 | ab | 05:59 @ 07:59 08:59| 09:59 11:59|@ 13:17| 14:19| 15:59 |@ 17:59
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 680).......... 4 |an|06:25 @ 08:25 09:25]|10:25| 12:25|@ 13:43| 14:45| 16:25|@ 18:25
324 | Dobitschen, Wendeschleife (Linie 680) | 3 | ab @ 07:00 @ 07:59 08:59]09:59 |@ 11:59|@ 13:14| 14:19| 15:59 |@ 17:59
572|324 | Schmélin, Bahnhof (Linie 680) ............. an @ 07:46 @ 08:26 09:26| 10:26 |@ 12:26|@ 13:41| 14:46| 16:26 |@ 18:26
verkehrt weiter
324 |Dobitschen, Wendeschleife (Linie 573) | 3 | ab 06:44
324 |Hartha, Wendeschleife (Linie 573)....... an 06:57
@ = an Schultagen (Thii) @ = Kleinbus (20 Platze) @ = an Ferientagen (Thi)

GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

Giiltig ab 15.12.2024



[Takt 3
570 Altenburg - Gohren - Dobitschen

THUSACZ=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 044 048 052
Verkehrsbeschrankung [ J by by
Zone |Haltestellen o
verkehrt von
323 |Engertsdorf (Linie 301).....ccccccoovrvennenne. ab
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 301) ............ 7 |an
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X)........... ab 16:40| 18:40 | 20:40
571|322 |Altenburg (Linie S5/85X)...................... an 17:14| 19:14 | 21:14
571|322 |Altenburg, Bahnhof............................ 3 |ab 17:25/19:25|21:25
571|322 |Altenburg, Theater.... 12 17:28[19:28 | 21:28
571|322 |Altenburg, JohannisstraBe ................... 17:30[19:30 | 21:30
571|322 |Altenburg, Puschkinstrale ................... 17:31)19:31 [ 21:31
571|322 |Altenburg, Geraer Strafle/Gymnasium. 17:33[19:33[21:33
322 |Abzw Steinwitz [1] 17:36] 19:36 [ 21:36
322 |Abzw Lossen [1] ...ccccocevivecieineiecnne 17:37119:37 | 21:37
322 |Gohren, Gasthof ..............cccccoeeieiinns 17:39(19:39 | 21:39
verkehrt weiter
322 |Gohren, Gasthof (Linie 681) ab
324 |Altkirchen, Wendeschleife (Linie 681).. an
322 |Gohren, Gasthof (Linie 684)................. ab
321 |Posa, Schule (Linie 684)............ccccuee. 4 |an
322 |Gohren, Gasthof (Linie 684).. . ab
324 |Dobitschen, Wendeschleife (Linie 684) ] 1 | an
322 |Abzw Romschitz...........coceeviiiieeiinnne 17:40( 19:40 | 21:40
322 |[Abzw Breesen [1] .....cccovvveiciiniciene. 17:42)19:42 | 21:42
GZ |Gollnitz, StraRenschanke 17:44119:44 | 21:44
324 |Abzw Rodameuschel [1]..........ccceenee. 17:45| 19:45 [ 21:45
324 |Abzw Rolika [1].....cccveeericieireiecnee 17:47|19:47 | 21:47
324 |Dobitschen, Wendeschleife............... 2 |an 17:50/19:50 | 21:50
Anschluss nach
324 | Dobitschen, Wendeschleife (Linie 680) | 1 |ab |@ 17:59| 19:59 | 21:59
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 680).......... 4 |an|@ 18:25| 20:25| 22:25
324 | Dobitschen, Wendeschleife (Linie 680) | 3 | ab |@ 17:59| 19:59 | 21:59
572|324 | Schmélin, Bahnhof (Linie 680)............. an |@ 18:26| 20:26 | 22:26
verkehrt weiter
324 |Dobitschen, Wendeschleife (Linie 573) ] 3 | ab
324 |Hartha, Wendeschleife (Linie 573)....... an

@ = an Schultagen (Thii)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

@ = Kleinbus (20 Platze)

1 = nicht am 24. und 31.12.

Giiltig ab 15.12.2024



[Takt 3
570 Altenburg - Gohren - Dobitschen

THUSACZ=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Samstag auBer Feiertag

Sonn- und Feiertage

Fahrtnummer 060 064 068 072 076 080 084 064 068 072 076 080 084
Verkehrsbeschrankung
Zone |Haltestellen o o [ K o
verkehrt von
323 |Engertsdorf (Linie 301).......c.coccoerunnnne ab
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 301) ............ 7 |an
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X)........... ab| 06:40|08:40| 10:40| 12:40| 14:40| 16:40| 18:40 | 08:40| 10:40| 12:40| 14:40| 16:40| 18:40
571|322 |Altenburg (Linie S5/S5X)........c.ccccecunune an|07:14|09:14 | 11:14| 13:14| 15:14| 17:14 | 19:14 | 09:14 | 11:14| 13:14| 15:14| 17:14| 19:14
571|322 |Altenburg, Bahnhof............................ 3 |ab|07:25|09:25]11:25[13:25|15:25|17:25|19:25 | 09:25|11:25| 13:25|15:25|17:25 | 19:25
571|322 |Altenburg, Theater.... 12 07:2809:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 | 09:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28
571|322 |Altenburg, JohannisstraBe ................... 07:30]09:30 | 11:30]13:30| 15:30 | 17:30 [ 19:30 | 09:30 | 11:30 | 13:30 | 15:30 | 17:30 | 19:30
571|322 |Altenburg, Puschkinstralle ................... 07:31]09:31[11:31|13:31]15:31|17:31]19:31 | 09:31 | 11:31 | 13:31 | 15:31[17:31 | 19:31
571|322 |Altenburg, Geraer Strafle/Gymnasium. 07:33]109:33(11:33]13:33|15:33 | 17:33 [ 19:33 | 09:33 | 11:3313:33 | 15:33| 17:33 | 19:33
322 |Abzw Steinwitz [1] 07:36|09:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36 | 09:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36
322 |Abzw Lossen [1] ...ccccocevivecieineiecnne 07:37|09:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37 | 09:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37 [ 19:37
322 |Gohren, Gasthof ..............ccccoeiinnne. 07:39|09:3911:39|13:39(15:39|17:39 | 19:39 | 09:39 | 11:39 | 13:39 | 15:39 | 17:39 | 19:39
verkehrt weiter
322 |Gohren, Gasthof (Linie 681) ab
324 | Altkirchen, Wendeschleife (Linie 681).. an
322 |Gohren, Gasthof (Linie 684)................. ab
321 |Posa, Schule (Linie 684)............ccccuee. 4 |an
322 |Gohren, Gasthof (Linie 684).. . ab
324 |Dobitschen, Wendeschleife (Linie 684) ] 1 | an
322 |Abzw Romschitz.........coovcvvinicrecnnne 07:4009:40 | 11:40 | 13:40| 15:40 | 17:40 | 19:40 | 09:40 | 11:40 | 13:40 | 15:40 | 17:40 | 19:40
322 |[Abzw Breesen [1] .....cccovvveiciiniciene. 07:42]109:42 (11:42113:42|15:42 | 17:42 [ 19:42 | 09:42 | 11:42 | 13:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42
GZ |GélInitz, StraRenschéanke 07:44|09:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44 | 09:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44
324 |Abzw Rodameuschel [1]..........ccceenee. 07:45]|09:45| 11:45| 13:45] 15:45 | 17:45 | 19:45 | 09:45 | 11:45| 13:45| 15:45 | 17:45 | 19:45
324 |Abzw Rolika [1].....cccveeericieireiecnee 07:47 | 09:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47 | 09:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47
324 |Dobitschen, Wendeschleife............... 2 |an|07:50|09:50|11:5013:50|15:50 | 17:50 | 19:50 | 09:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50
Anschluss nach
324 | Dobitschen, Wendeschleife (Linie 680) { 1 |ab|07:59|09:59 | 11:59| 13:59| 15:59 | 17:59 | 19:59 | 09:59 | 11:59| 13:59 | 15:59| 17:59 | 19:59
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 680).......... 4 |an|08:25|10:25| 12:25| 14:25] 16:25| 18:25| 20:25 | 10:25| 12:25] 14:25| 16:25] 18:25| 20:25
324 | Dobitschen, Wendeschleife (Linie 680) | 3 | ab|07:59]09:59 | 11:569] 13:59| 15:59| 17:59| 19:569 | 09:59| 11:59| 13:59| 15:59| 17:59| 19:59
572|324 | Schmélin, Bahnhof (Linie 680)............. an|08:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26| 18:26 | 20:26 | 10:26 | 12:26| 14:26| 16:26 | 18:26 | 20:26
verkehrt weiter
324 |Dobitschen, Wendeschleife (Linie 573) | 3 | ab
324 |Hartha, Wendeschleife (Linie 573)....... an

€3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

Giiltig ab 15.12.2024



[Takt 3
570 Dobitschen - Gohren - Altenburg

THUSACZ=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 204 206 210 224 226 228 232 232 234 236 237 240 244 244
Verkehrsbeschrankung (] [ ] (=) =] (] =] [ J = ([ J
Zone |Haltestellen o
verkehrt von
324 |Altkirchen, Wendeschleife (Linie 681).. ab 06:51
324 | Dobitschen, Wendeschleife (Linie 681) { 2 | an 07:15
Anschluss von
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 680).......... 3|ab @ 07:30| 08:30] 09:30 |@ 11:30|@ 11:35|@ 12:45|@ 13:50 15:30 |@ 17:30|@ 17:30
321 |Posa, Schule (Linie 680)...................... 2 @ 07:00|@ 07:41| 08:41| 09:41 |@ 11:41|@ 11:46|@ 12:56|@ 14:01 15:41|@ 17:41|@ 17:41
324 | Dobitschen, Wendeschleife (Linie 680) | 3 | an @ 07:16|@ 07:57| 08:57 | 09:57 |@ 11:57|@ 12:02|@ 13:12|@ 14:17| 15:57 |@ 17:57|@ 17:57
572|324 | Schmélin, Bahnhof (Linie 680) 1|ab|05:27 06:43|@ 07:27| 08:27 | 09:27 |@ 11:27|@ 11:27|@ 12:45|@ 13:47| 15:27 |@ 17:27|@ 17:27
324 | Dobitschen, Wendeschleife (Linie 680) | 1 | an| 05:54 07:12|@ 07:54| 08:54| 09:54 |@ 11:54|@ 11:54|@ 13:12|@ 14:14 15:54 |@ 17:54|@ 17:54
324 |Dobitschen, Wendeschleife............... 2 |ab|06:00 07:17| 08:00/09:00|10:00 12:00 12:05 13:20 14:20| 14:42|16:00 18:00 18:00
324 |Abzw Dobitschen/Meucha [1]............... 06:02 07:19 08:02| 09:02 [ 10:02 12:02| 12:.07] 13:22| 14:22|14:44|16:02 18:02] 18:02
324 |Abzw Rolika [1] 06:03 07:20( 08:03| 09:03 [ 10:03 12:03| 12:.08] 13:23| 14:23]|14:45|16:03 18:03] 18:03
324 |Abzw Rodameuschel [1] 06:04 07:21 08:04]| 09:04 | 10:04 12:04 12:09 13:24 14:24| 14:46 | 16:04 18:04 18:04
GZ |GdlInitz, StralRenschanke ..................... 06:05 07:22 08:05| 09:05 ] 10:05 12:05 12:10 13:25 14:25| 14:47 [ 16:05 18:05 18:05
322 |[Abzw Breesen [1] .....cccovrveiiiiiiciene. 06:07 07:24] 08:07|09:07 | 10:07 12:07 12:12 13:27 14:27| 14:4916:07 18:07 18:07
322 |Abzw Romschiitz.. 06:09 07:26| 08:09| 09:09 [ 10:09 12:09] 12:14] 13:29] 14:29]|14:51|16:09 18:09] 18:09
verkehrt von
321 |Posa, Schule (Linie 684)............cc...... 4 |ab 07:15
322 |Gohren, Gasthof (Linie 684)................. an 07:27
322 |Gohren, Gasthof 06:10]07:27 07:27| 08:10/09:10(10:10 12:10 12:15 13:30 14:30|14:52|16:10 18:10 18:10
322 |Abzw L0oSSeN [1] ..coocveeiiiiieeiiiiieeeee 06:12|07:29 07:29] 08:12]09:12|10:12 12:12 12:17 13:32 14:32| 14:54 | 16:12 18:12 18:12
322 |Abzw Steinwitz [1] ....ccoovvveeieirciecnnne 06:13]07:30 07:30| 08:13| 09:13[10:13 12:13]  12:18] 13:33| 14:33| 14:55|16:13 18:13| 18:13
571|322 |Altenburg, Geraer Stralle/Gymnasium. 06:16 | 07:33 07:33] 08:16/09:16 ] 10:16 1216  12:21 13:36| 14:36| 14:58 | 16:16 18:16| 18:16
571|322 |Altenburg, Geraer Stralle ...........cc....... 06:17 | 07:34 07:34 08:17]09:17 [ 10:17 12:17 12:22 13:37 14:37|14:59 | 16:17 18:17 18:17
571|322 |Altenburg, Lindenau-/Zeitzer Strale .... 06:19|07:36 07:36 08:19]09:1910:19 12:19 12:24 13:39 14:39] 15:01]16:19 18:19 18:19
571|322 |Altenburg, LindenaustraBe.................... 06:20 | 07:37 07:37] 08:20/ 09:20 | 10:20 12:20 12:25 13:40 14:40| 15:02 | 16:20 18:20 18:20
571|322 |Altenburg, Kanal-/Bachstrale .............. 06:21]07:38 | 08:21]09:21]10:21 12:21 12:26) 13:41 14:41| 15:03 [ 16:21 18:21 18:21
571|322 |Altenburg, Kanalstrale....... 06:22|07:39 | 08:22] 09:22 | 10:22 12:22 12:27 13:42 14:42] 15:04 | 16:22 18:22 18:22
571|322 |Altenburg, BrockhausstraRe................. | | 07:40 | | | | | | | | | | |
571|322 |Altenburg, Bahnhof.............cccoooeeinee. 11 06:23|07:40 | 08:23] 09:23 ] 10:23 12:23 12:28 13:43 14:43| 15:05 [ 16:23 18:23 18:23
Anschluss nach
571|322 |Altenburg (Linie S5/S5X).........cc.ccccue... ab | 06:45| 08:08 08:45| 09:45| 10:45 12:45 12:45) 14:08] 15:08 16:45 18:45 18:45
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X)........... an|07:21|08:51 09:21| 10:21| 11:21 13:21|  13:21| 14:51| 15:51 17:21 19:21|  19:21
571|322 |Altenburg, Bahnhof ........................... 7 |an|06:24 | 07:41 07:42 08:24]|09:24 | 10:24 12:24 12:29 13:44 14:44|15:06 | 16:24 18:24 18:24

@ = an Schultagen (Thii)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

@ = an Ferientagen (Thii)

@ = Kleinbus (20 Platze)

Giiltig ab 15.12.2024



[Takt 3
570 Dobitschen - Gohren - Altenburg

THUSACZ=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 248 252
Verkehrsbeschrankung by x
Zone |Haltestellen
verkehrt von
324 |Altkirchen, Wendeschleife (Linie 681).. ab
324 | Dobitschen, Wendeschleife (Linie 681) ] 2 | an
Anschluss von
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 680).......... 3|ab|19:30]21:30
321 |Posa, Schule (Linie 680)...................... 2 19:41| 21:41
324 | Dobitschen, Wendeschleife (Linie 680) | 3 | an| 19:57|21:57
572|324 | Schmélin, Bahnhof (Linie 680) 1|ab|19:27|21:27
324 |Dobitschen, Wendeschleife (Linie 680) | 1 |an| 19:54|21:54
324 |Dobitschen, Wendeschleife............... 2 |ab|20:00|22:00
324 |Abzw Dobitschen/Meucha [1]............... 20:02 | 22:02
324 |Abzw Rolika [1] 20:03 | 22:03
324 |Abzw Rodameuschel [1] 20:04 | 22:04
GZ |Gollnitz, StraBenschanke ..................... 20:05|22:05
322 |[Abzw Breesen [1] .....cccovrveiiiiiiciene. 20:07 | 22:07
322 |[Abzw Romschiitz.. 20:09]22:09
verkehrt von
321 |Posa, Schule (Linie 684)............cc...... 4 |ab
322 |Gohren, Gasthof (Linie 684)................. an
322 |Gohren, Gasthof 20:10|22:10
322 |Abzw Lossen [1] ....cccocerivecinineieenne 20:12]22:12
322 |Abzw Steinwitz [1] ....ccoovvveeieirciecnnne 20:13]22:13
571|322 |Altenburg, Geraer Stralle/Gymnasium. 20:16 | 22:16
571|322 |Altenburg, Geraer Stralle ...........cc....... 20:17|22:17
571|322 |Altenburg, Lindenau-/Zeitzer Strale .... 20:19|22:19
571|322 |Altenburg, LindenaustraBe.................... 20:20 | 22:20
571|322 |Altenburg, Kanal-/Bachstrale .............. 20:21]22:21
571|322 |Altenburg, Kanalstrale....... 20:22 | 22:22
571|322 |Altenburg, BrockhausstraRe................. | |
571|322 |Altenburg, Bahnhof.................cc.ccce 11 20:23|22:23
Anschluss nach
571|322 |Altenburg (Linie S5/S5X).........cc.ccccue... ab | 20:45
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X)........... an| 21:21
571|322 |Altenburg, Bahnhof .......................... 7 |an|20:24 | 22:24

1 = nicht am 24. und 31.12.
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

Giiltig ab 15.12.2024



[Takt 3
570 Dobitschen - Gohren - Altenburg

THUSACZ=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Samstag auBer Feiertag

Sonn- und Feiertage

Fahrtnummer 260 264 268 272 276 280 284 264 266 268 270 272 274
Verkehrsbeschrankung
Zone |Haltestellen o o [ K o
verkehrt von
324 |Altkirchen, Wendeschleife (Linie 681).. ab
324 | Dobitschen, Wendeschleife (Linie 681) { 2 | an
Anschluss von
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 680).......... 3 |ab|07:30]109:30| 11:30| 13:30| 15:30| 17:30| 19:30 | 09:30| 11:30| 13:30| 15:30| 17:30 | 19:30
321 |Posa, Schule (Linie 680)...................... 2 07:41)|09:41 | 11:41| 13:41| 15:41| 17:41| 19:41 | 09:41 | 11:41| 13:41| 15:41| 17:41| 19:41
324 | Dobitschen, Wendeschleife (Linie 680) | 3 | an|07:57|09:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57 | 09:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57
572|324 | Schmélin, Bahnhof (Linie 680) 1|ab|07:27]|09:27 | 11:27| 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27 | 09:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27
324 | Dobitschen, Wendeschleife (Linie 680) | 1 |an|07:54|09:54 | 11:54| 13:54| 15:54 | 17:54 | 19:54 | 09:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54
324 |Dobitschen, Wendeschleife............... 2 |ab|08:00(10:00(12:00|14:00|16:00|18:00|20:00 |10:00|12:00|14:00|16:00|18:00 | 20:00
324 |Abzw Dobitschen/Meucha [1]............... 08:02|10:02[12:02 | 14:02| 16:02 | 18:02 | 20:02 | 10:02 | 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 | 20:02
324 |Abzw Rolika [1] 08:03 | 10:03 | 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 [ 20:03 | 10:03 | 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03
324 |Abzw Rodameuschel [1] 08:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04
GZ |GdlInitz, StralRenschanke ..................... 08:05]10:05 | 12:05] 14:05| 16:05 ] 18:05 [ 20:05 | 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 | 20:05
322 |[Abzw Breesen [1] .....cccovrveiiiiiiciene. 08:07]10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07
322 |Abzw Romschiitz.. 08:0910:09 | 12:09 | 14:09| 16:09 | 18:09 [ 20:09 | 10:09 | 12:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09 | 20:09
verkehrt von
321 |Posa, Schule (Linie 684)............cc...... 4 |ab
322 |Gohren, Gasthof (Linie 684)................. an
322 |Gohren, Gasthof 08:10|10:10(12:10|14:10| 16:10|18:10 | 20:10 [ 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10| 18:10 | 20:10
322 |Abzw Lossen [1] ....cccocerivecinineieenne 08:12110:12|12:12| 14:12] 16:12| 18:12|20:12 | 10:12 | 12:12 | 14:12 | 16:12 | 18:12 | 20:12
322 |Abzw Steinwitz [1] ....ccoovvveeieirciecnnne 08:1310:13]12:13 | 14:13 ] 16:13 | 18:13|20:13 | 10:13 | 12:13 | 14:13 | 16:13 | 18:13 [ 20:13
571|322 |Altenburg, Geraer Stralle/Gymnasium. 08:16]10:16 | 12:16 | 14:16| 16:16 | 18:16 [ 20:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 20:16
571|322 |Altenburg, Geraer Strale...................... 08:17 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 [ 20:17
571|322 |Altenburg, Lindenau-/Zeitzer Strale ... 08:19]10:19]12:19|14:19] 16:19| 18:19(20:19 | 10:19| 12:19 | 14:19 16:19] 18:19 | 20:19
571|322 |Altenburg, LindenaustraBe.................... 08:20]10:20 [ 12:20 | 14:20| 16:20 | 18:20 [ 20:20 | 10:20 | 12:20 | 14:20 | 16:20 | 18:20 | 20:20
571|322 |Altenburg, Kanal-/Bachstrale .............. 08:21]110:21(12:21]14:21|16:21]18:21 [ 20:21 | 10:21 | 12:21 | 14:21 | 16:21 | 18:21 | 20:21
571|322 |Altenburg, Kanalstrale....... 08:22]10:22[12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 | 20:22 | 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 | 20:22
571|322 |Altenburg, BrockhausstraBe.................. | | | | | | | | | | | | |
571|322 |Altenburg, Bahnhof............ccccveencnnne 11 08:2310:23 | 12:23 | 14:23 | 16:23 | 18:23 [ 20:23 | 10:23 | 12:23 | 14:23 | 16:23 | 18:23 | 20:23
Anschluss nach
571|322 |Altenburg (Linie S5/S5X)............cc.cc..... ab| 08:45| 10:45| 12:45| 14:45| 16:45| 18:45| 20:45 | 10:45| 12:45| 14:45| 16:45| 18:45| 20:45
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X)........... an|09:21|11:21|13:21| 15:21| 17:21| 19:21| 21:21 | 11:21| 13:21| 15:21| 17:21| 19:21 | 21:21
571|322 |Altenburg, Bahnhof ............................ 7 |an|08:24[10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 ( 20:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 20:24

@3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

Giiltig ab 15.12.2024



